
РЕЗУЛЬТАТЫ  

школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

предмет фамилия имя класс балл категория 

Астрономия 

Лясковский Кирилл 11 13 участник 

Панкратова  Анна  11 21 участник 

Майер Дмитрий 7 14 участник 

 

Искусство 

Тунёва Анастасия 10 132 призер 

Сидская  Анастасия  9 35 участник 

Соколова  Ольга  9 21 участник 

Фенин  Егор  9 27 участник 

Яковлева  Арина 9 43 участник 

Майер Алиса 7 66 участник 

Вайнштейн Надежда 5 35 призёр 

Кривошеенко Анастасия 5 28 участник 

Пепелова Полина 5 25 участник 

Стрельцов Илья 5 32 призёр 

 

Английский язык 

Марушко Ангелина 11 55 победитель 

Кащеева Татьяна 10 36,5 участник 

Полетаева Катерина 10 26,5 участник 

Чикарькова  Полина  10 52 призёр 

Безбородов  Михаил  9 45 призёр 

Осьмаков  Арсений  9 34,5 участник 

Сидская  Анастасия  9 27,5 участник 

Фенин  Егор  9 46 призёр 

Фрейман  Вячеслав  9 35 участник 

Волобуева  Алина  8 27 призёр 

Галачинский Сергей 8 42 победитель 

Дегтяренко Полина 8 37 призёр 

Кривошеенко  Сабина  8 32 призёр 

Могильникова  Екатерина  8 36 призёр 

Новикова  Ольга  8 40 призёр 

Усикова  Ульяна  8 34 призёр 

Хан  Анджелина  8 39 призёр 

Чижова  Анна  8 30 призёр 

Шелков  Максим  8 33 призёр 

Ворохова Валерия 7 33 призёр 

Еременков Владимир 7 32 призёр 

Кострыкина Софья 7 32 призёр 

Сафронова Софья 7 28 призёр 

Кащеева Дарья 7 34 призёр 

Андриенко Владислав 6 35 призёр 

Бондаренко Георгий 6 35 призёр 

Молостова Анфиса 6 32 призёр 

Плеханов Владимир 6 36 победитель 

Кривошеенко Анастасия 5 24 призёр 

Хан Даниял 5 17 участник 

Максимчук Богдан 5 32 призёр 

Ткаченко Иван 5 32 призёр 

 



РЕЗУЛЬТАТЫ  

школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

предмет фамилия имя класс балл категория 

Литература 

Урих  Алиса  10 71 победитель 

Фенин  Егор  9 14 участник 

Яковлева  Арина 9 66 победитель 

Кривошеенко  Сабина  8 18 призёр 

Кривошеенко Анастасия 5 9 призёр 

Хан Даниял 5 6 участник 

 

История 

Чугунов Иван 11 89 победитель 

Чикарькова  Полина  10 93 победитель 

Сидская  Анастасия  9 25 участник 

Фенин  Егор  9 13 участник 

Кривошеенко  Сабина  8 60 призёр 

Могильникова  Екатерина  8 69 призёр 

Павликова  Милена  8 60 призёр 

Хан  Анджелина  8 85 победитель 

Ануфриев Артём 7 82 победитель 

Кривошеенко Анастасия 5 37 участник 

Хан Даниял 5 35 участник 

 

География 

Полетаева  Катерина 10 36 призёр 

Струк Анна 10 44 победитель 

Фенин  Егор 9 23 участник 

Волобуева Алина 8 24 участник 

Кривошеенко Анастасия 5 16 участник 

 

Математика 

Вазири Таисия 4 31,5 участник 

Голова Наталья 4 44,5 участник 

Дорошенко Степан 4 29 участник 

Дудакова Мария 4 34,5 участник 

Зима София 4 30 участник 

Кащеев Иван 4 43 участник 

Лисицкий  Алексей 4 50,5 участник 

Максимов Арсений 4 50,5 участник 

Панкратова Елена 4 44,5 участник 

Разумный Илья 4 40 участник 

Спицина Нина 4 35,5 участник 

Терещенкова Лидия 4 10,5 участник 

Уваров Фёдор 4 70 призёр 

Чиж Владислав 4 25 участник 

Шалаева Валерия 4 25 участник 

Швецова София 4 10 участник 

Шухтин Матвей 4 92,5 победитель 



РЕЗУЛЬТАТЫ 

школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

предмет фамилия имя класс балл категория 

Химия 

Мальцева  Анна  10 43 победитель 

Тунёва Анастасия 10 21 участник 

Фенин  Егор  9 0 участник 

 

Обществознание 

Чугунов Иван 11 58 призёр 

Кащеева Татьяна 10 55 призёр 

Полетаева Катерина 10 31 участник 

Чикарькова  Полина  10 55 призёр 

Мантулло  Даниил  10 26 участник 

Струк Анна 10 31 участник 

Урих Алиса 10 44 участник 

Безбородов Михаил 9 74 победитель 

Ли  Валерий  9 60 призёр 

Осьмаков  Арсений  9 70 призёр 

Сидская  Анастасия  9 57 призёр 

Фенин  Егор  9 62 призёр 

Волобуева  Алина  8 74 призёр 

Кривошеенко  Сабина  8 76 призёр 

Могильникова  Екатерина  8 79 победитель 

Павликова  Милена  8 75 призёр 

Тихонова Мария 8 74 призёр 

Чижова  Анна  8 73 призёр 

Заплаткина Светлана 7 46 участник 

Кострыкина Софья 7 63 призёр 

Майер Дмитрий 7 31 участник 

Рогов Матвей 7 62 призёр 

 

Математика 

Лифанов  Фёдор  11 21 призёр 

Лясковский Кирилл 11 9 участник 

Панкратова  Анна  11 31 победитель 

Провоторов Роман 11 23 призёр 

Кащеева Татьяна 10 29 победитель 

Киримова  Варвара  10 23 призёр 

Безбородов  Михаил  9 13 участник 

Вольвач Марк 9 1 участник 

Ли  Валерий  9 7 участник 

Маркин  Алексей  9 8 участник 

Осьмаков  Арсений  9 10 участник 

Сидская  Анастасия  9 7 участник 

Фенин  Егор  9 14 участник 

Волобуева  Алина  8 16 участник 

 



РЕЗУЛЬТАТЫ 

школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

предмет фамилия имя класс балл категория 

Математика 

Галачинский Сергей 8 13 участник 

Дегтяренко Полина 8 17 участник 

Клюев  Максим  8 11 участник 

Кривошеенко  Сабина  8 12 участник 

Павликова  Милена  8 0 участник 

Хан  Анджелина  8 19 призёр 

Чижова  Анна  8 13 участник 

Арефьев Матвей 7 6 участник 

Бебуришвили  Тимур 7 22 призёр 

Заплаткина Светлана 7 12 участник 

Кащеева Дарья 7 23 призёр 

Кострыкина Софья 7 20 призёр 

Майер Александр 7 13 участник 

Майер Дмитрий 7 20 призёр 

Сафронова Софья 7 9 участник 

Бондаренко Георгий 6 26 победитель 

Кривошеенко Оксана 6 12 участник 

Малыгина Диана 6 12 участник 

Молостова Анфиса 6 17 участник 

Плеханов  Владимир  6 5 участник 

Абалмасова Злата 5 20 призёр 

Барковская Милана 5 34 призёр 

Безбородова Алеся 5 35 победитель 

Зайка Полина-

Ангелина 

5 7 участник 

Кривошеенко Анастасия 5 7 участник 

Пепелова Полина 5 7 участник 

Пепелова Софья 5 20 призёр 

Стрельцов Илья 5 13 участник 

Хан Даниял 5 2 участник 

 

Русский язык 

Вазири Таисия 4 72 призёр 

Голова Наталья 4 92 призёр 

Дорошенко Степан 4 74 призёр 

Дудакова Мария 4 89 призёр 

Зима София 4 66,5 призёр 

Кащеев Иван 4 76 призёр 

Лисицкий  Алексей 4 77 призёр 

Максимов Арсений 4 76 призёр 

Панкратова Елена 4 61 призёр 

Разумный Илья 4 76 призёр 

Терещенкова Лидия 4 87 призёр 



РЕЗУЛЬТАТЫ 

школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

предмет фамилия имя класс балл категория 

Русский язык 

 

Уваров Фёдор 4 75 призёр 

Чиж Владислав 4 47,5 участник 

Шалаева Валерия 4 52 участник 

Швецова София 4 94 победитель 

Шухтин Матвей 4 66 призёр 

Бунеева Валерия 11 52,5 призёр 

Лясковский Кирилл 11 23 участник 

Панкратова  Анна  11 57 призёр 

Плеханов  Виктор  11 70 победитель 

Провоторов Роман 11 32 участник 

Якубова  Варвара  11 57 призёр 

Мальцева  Анна  10 52 призёр 

Чикарькова  Полина  10 53 победитель 

Урих  Алиса  10 36 участник 

Мантулло  Даниил  10 31 участник 

Ануфриев  Владислав  9 21 участник 

Безбородов  Михаил  9 36 участник 

Вольвач Марк 9 11 участник 

Маркин  Алексей  9 11 участник 

Осьмаков  Арсений  9 15 участник 

Сидская  Анастасия  9 40 призёр 

Соколова  Ольга  9 30 участник 

Фенин  Егор  9 25 участник 

Фрейман  Вячеслав  9 33 участник 

Волобуева  Алина  8 37 участник 

Дегтяренко Полина 8 30 участник 

Клюев  Максим  8 26 участник 

Кривошеенко  Сабина  8 42,5 призёр 

Куцов Алексей 8 34,5 участник 

Могильникова  Екатерина  8 38 участник 

Новикова  Ольга  8 40 призёр 

Павликова  Милена  8 39 призёр 

Хан  Анджелина  8 43,5 победитель 

Чижова  Анна  8 36,5 участник 

Ануфриев Артём 7 55,5 призёр 

Арефьев Матвей 7 48,5 призёр 

Ворохова Валерия 7 64,5 победитель 

Заплаткина Светлана 7 42,5 призёр 

Кострыкина Софья 7 55 призёр 

Андриенко Владислав 6 47 призёр 

Бондаренко Георгий 6 48,5 призёр 

Кривошеенко Оксана 6 39 призёр 

Малютина Вера 6 62 победитель 

Плеханов Владимир 6 52 призёр 

Пепелова Полина 5 21 участник 



РЕЗУЛЬТАТЫ 

школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

предмет фамилия имя класс балл категория 

Русский язык 
 

Подопригора Никита 5 21,5 участник 

Робертсон София 5 48,5 призёр 

Стрельцов Илья 5 45,5 призёр 

Хан Даниял 5 25 участник 

 

Физика 

Лифанов  Фёдор  11 45 призёр 

Лясковский Кирилл 11 14 участник 

Панкратова  Анна  11 48 победитель 

Провоторов Роман 11 18 участник 

Кащеева Татьяна 10 45 победитель 

Тунёва Анастасия 10 25 участник 

Киримова  Варвара  10 10 участник 

Вольвач Марк 9 4 участник 

Маркин  Алексей  9 25 призёр 

Осьмаков  Арсений  9 6 участник 

Фенин  Егор  9 5 участник 

Волобуева  Алина  8 24 призёр 

Клюев  Максим  8 35 победитель 

Кривошеенко  Сабина  8 10 участник 

Куцов Алексей 8 24 призёр 

Хан  Анджелина  8 33 призёр 

Ануфриев Артём 7 35 победитель 

Бебуришвили  Тимур 7 16 участник 

Майер Александр 7 32 призёр 

Майер Дмитрий 7 18 участник 

 

Биология 

Лясковский Кирилл 11 30 участник 

Панкратова  Анна  11 20 участник 

Провоторов Роман 11 26 участник 

Мальцева  Анна  10 31 победитель 

Тунёва Анастасия 10 27,5 призёр 

Ребрей  Ирина  10 15,5 участник 

Киримова  Варвара  10 23,5 призёр 

Осьмаков  Арсений  9 15 участник 

Сидская  Анастасия  9 21,5 призёр 

Соколова  Ольга  9 26 победитель 

Фенин  Егор  9 18,5 участник 

Берзенова  София  8 16 участник 

Волобуева  Алина  8 33 призёр 

Кривошеенко  Сабина  8 20 участник 

Тихонова Мария 8 20 участник 

Усикова  Ульяна  8 23 участник 

Хан  Анджелина  8 23 участник 



РЕЗУЛЬТАТЫ 

школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

предмет фамилия имя класс балл категория 

Биология 

Шелков  Максим  8 25 участник 

Бебуришвили  Тимур 7 21 участник 

Ворохова Валерия 7 22 участник 

Еременков Владимир 7 21 участник 

Заплаткина Светлана 7 26 участник 

Майер Александр 7 19 участник 

Майер Дмитрий 7 11 участник 

Непочатых Николь 7 16 участник 

Молостова Анфиса 6 24 победитель 

Сычев Тимофей 6 23 призёр 

Кривошеенко Анастасия 5 9 участник 

Мирошниченко Мария 5 16 участник 

Робертсон София 5 27 победитель 

Стрельцов Илья 5 11 участник 

Ткаченко Иван 5 12 участник 

 

Информатика и 

ИКТ 

Лифанов  Фёдор  11 120 победитель 

Панкратова  Анна  11 120 победитель 

Провоторов Роман 11 120 победитель 

Кащеева Татьяна 10 120 победитель 

Фрейман  Вячеслав  9 40 участник 

 


